平成 25 年 7 月 11 日

各      位

             会 社 名  トレンドマイクロ株式会社

                      代表者名  代表取締役社長 エバ・チェン

                               (コード番号４７０４ 東証第一部)

                      問合せ先  代表取締役(COO 兼 CFO) マヘンドラ・ネギ

（TEL．０３－５３３４－４８９９）

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」

の一部訂正のお知らせ

平成 25 年 7 月 9 日に公表いたしました「ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定

に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

[訂正箇所]

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

＜訂正前＞

新株予約権 1 個当り 1,221,000,000円

  （1 株当り 3,300 円）

＜訂正後＞

新株予約権 1 個当り 330,000円

   （1 株当り 3,300 円）

以上